
 
 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

21.10.2021.          Nr.323 
 
Par grozījumiem 30.09.2021. lēmumā Nr.273 Par nekustamā īpašuma “Baltie Āboliņi", Straupe, 

Straupes pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
Ziņo: Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. M.Drubiņa 

 
Cēsu novada dome ar 2021.gada 30.septembra lēmumu nr. 273 “Par nekustamā īpašuma 

“Baltie Āboliņi", Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 
izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 53.§) ir apstiprinājusi nekustamā īpašuma 
“Baltie Āboliņi", Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, kadastra numurs 4282 004 0283, 
elektroniskās izsoles noteikumus, turpmāk – Noteikumi.  

Lai saskaņotu Noteikumos noteiktos izsoles sākuma, izsoles beigu un pretendentu 
pieteikšanās termiņus ar elektroniskajā izsoļu vietnē www.izsoles.gov.lv publicētajiem termiņiem, 
nepieciešami grozījumi Noteikumos.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
17.punktu, Publiskās personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, 
7.pantu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.pantu, 4.panta otro daļu  un 9.panta 
otro daļu, atklāti balsojot ar  18 balsīm- par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis 
Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs),  pret nav,  atturas nav,  Cēsu novada dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt grozījumus 30.09.2021. lēmuma Nr.273 “Par nekustamā īpašuma “Baltie 
Āboliņi", Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 
izsoles noteikumu apstiprināšanu” pielikumā “Nekustamā īpašuma “Baltie Āboliņi”, Straupe, 
Straupes pagasts, Cēsu novads Elektroniskās izsoles noteikumi” saskaņā ar pielikumu. 

1. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 
Marutai Drubiņai.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Administratīvās rajona tiesas tiesu 
nams, Valmiera, Voldemāra Baloža iela 13a, LV – 4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

 
 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 
 
 

http://www.izsoles.gov.lv/


 
 
 

PIELIKUMS 
Cēsu novada domes 

21.10.2021. lēmumam  
 

Apstiprināts 
Ar Cēsu novada domes 

                                                                  21.10.2021. lēmumu Nr.323 
(protokols Nr.11, 41.§)   

 
GROZĪJUMI NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA “BALTIE ĀBOLIŅI”, STRAUPE,  

STRAUPES PAGASTS, CĒSU NOVADS, 
ELEKTRONISKĀS IZSOLES NOTEIKUMOS 

 
Izdarīt ar Cēsu novada domes 2021.gada 30. septembra lēmumu nr. 273 (protokols Nr.10 , 53 .§)  

apstiprinātajos nekustamā īpašuma “Baltie Āboliņi", Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, elektroniskās 
izsoles noteikumos šādus grozījumus: 
 

1. Izteikt Nolikuma 1.4. punktu šādā redakcijā: 
“1.4. Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv no 2021. gada 13. oktobra 
plkst. 13:00 līdz 2021. gada 12. novembra plkst. 13:00.” 

2. Izteikt Nolikuma 4.1. punktu šādā redakcijā:  
“4.1. Pretendentu reģistrācija notiek no 2021. gada 13. oktobra plkst. 13:00 līdz 2021. gada 
2.novembra plkst. 23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā izsoļu dalībnieku 
reģistrā.” 
3. Izteikt Nolikuma 5.1. punktu šādā redakcijā:  
“5.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021. gada 13. oktobrī plkst.13:00 
un noslēdzas 2021. gada 12. novembrī plkst. 13:00.” 

 
 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 
 
 
 
 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU
  

https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/

